
UCHWAŁA NR  6/2022/2023 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 231 W ŁODZI 

Z DNIA  30.08.2022r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Przedszkola Miejskiego nr 231 

 

Na podstawie art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2021r. poz. 1082 oraz z 2022r. poz.655, 1079, 1116 i 1383 ) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W statucie Przedszkola Miejskiego Nr 231 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 22 ust. 6 otrzymuje brzmienie  

 

6. Opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie powinny być wpłacone 

na konto przedszkola 63 1240 1037 1111 0011 0912 5485 do dnia 15 każdego miesiąca 

 

2) w § 25 dodaje się pkt  

9.  Do zadań pedagoga specjalnego w przedszkolu należy w szczególności:  

1) udział w opracowywaniu Wielospecjalistycznych Ocen Funkcjonowania Dziecka (WOPFU)                 

oraz w tworzeniu Indywidualnych Programów Edukacyjno-Terapeutycznych (IPET) i ich realizacja 

2) współpraca z nauczycielami, ale także innymi specjalistami zatrudnionymi w przedszkolu 

wspierającymi dzieci,  ale także z rodzicami, polegająca na: 

a) rekomendowaniu dyrektorowi działań w zakresie zapewniania aktywnego i pełnego 

uczestnictwa dzieci w życiu przedszkola, 

b) diagnozowaniu  indywidualnych potrzeby rozwojowych i edukacyjnych                                                                                                               

oraz możliwości psychofizyczne dzieci w celu określenia mocnych stron, predyspozycji, 

zainteresowań i uzdolnień dzieci, przyczyn niepowodzeń edukacyjnych lub trudności                

w funkcjonowaniu dzieci, w tym barier  i ograniczeń utrudniających funkcjonowanie 

dziecka i jego uczestnictwo w życiu przedszkola 

c) rozwiązywaniu problemów dydaktycznych i wychowawczych dzieci 

3) wspieranie nauczycieli i innych specjalistów w kontekście doboru metod, form pracy, określaniu 

potrzeb dzieci, ale także ich mocnych stron 

4) udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom, rodzicom ale także nauczycielom 

5) współpraca z podmiotami i instytucjami działającymi na rzecz dziecka i rodziny 

6) przedstawianie radzie pedagogicznej propozycji dotyczących doskonalenia zawodowego między 

innymi w zakresie udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej, rozwiązywania problemów 

wychowawczych. 

 

10. Do zadań psychologa w przedszkolu należy w szczególności: 

1) diagnozowanie indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych                                                 

oraz możliwości psychofizycznych dzieci 

2) udzielanie dzieciom pomocy psychologiczno-pedagogicznej w formach odpowiednich                             

do rozpoznanych potrzeb: bieżąca praca z dzieckiem, zintegrowane działania nauczycieli                              

i specjalistów, zajęcia indywidualne i grupowe rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne 

3) obserwacja dzieci w grupach (zarówno podczas zajęć, czynności samoobsługowych, jak i zabawy 

swobodnej) 

4) prowadzenie z dziećmi indywidualnych zajęć stymulujących rozwój 

5) indywidualna pomoc dzieciom w trudnych sytuacjach (rozstanie rodziców, śmierć, choroba). 

6) wspieranie mocnych stron dziecka 

7) konstruowanie opinii psychologicznych lub psychologiczno – pedagogicznych 

8) konsultacje z nauczycielami, wspieranie nauczycieli w rozwiązywaniu problemów 

wychowawczych 

https://prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=01-09-2022&qplikid=4384#P4384A3


9) obserwacja psychologiczno-pedagogiczna zakończona analizą i oceną gotowości dziecka                    

do podjęcia nauki w szkole - diagnoza przedszkolna 

10) profilaktyka powstawania trudności rozwojowych 

11) realizacja zaleceń zawartych w opiniach i orzeczeniach Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

12) udział w opracowywaniu Wielospecjalistycznych Ocen Funkcjonowania Dziecka (WOPFU)               

oraz w tworzeniu Indywidualnych Programów Edukacyjno-Terapeutycznych (IPET) 

13) przekazywanie wyników obserwacji i diagnozy rodzicom 

14) konsultacje i warsztaty z rodzicami 

 

3) w § 27 ust. 1pkt 1 otrzymuje brzmienie 

     1) starszego referenta 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2022r. 

 

 

                                          Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


